MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 137, DE 29 DE MAIO DE 2023,
REFERENTE AOS EDITAIS Nº 113 DE 10 DE MAIO DE 2023 E Nº 117, DE 12 DE MAIO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO ESTAGIÁRIO
ÁREA: Engenharia Civil, Arquitetura e Técnico em Edificações.

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTAS
COM DATA E HORÁRIO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeado pela Portaria nº
324/2021, de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de
suas atribuições, torna público a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS
SELECIONADOS PARA ENTREVISTAS COM DATA E HORÁRIO para o Processo
Seletivo de estudantes para realização de estágio junto à Coordenação de
Infraestrutura do Instituto Federal Farroupilha – Campus Panambi, com base na Lei
nº 11.788/2008, Decreto nº 9.427/2018 e IN SGDP Nº 213/2019.

1. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA
ENTREVISTAS COM DATA E HORÁRIO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO LOCAL DA ENTREVISTA DATA E HORÁRIO
DA ENTREVISTA

1 RAQUEL ALINE
PRANTE

Selecionada
para entrevista

Instituto Federal
Farroupilha, Campus
Panambi, SALA DE
REUNIÕES DA DIREÇÃO
GERAL

30/05/2023 às
09h00min

OBSERVAÇÃO: É importante salientar que cada candidato terá no máximo 20
minutos para sua respectiva entrevista, sendo de inteira responsabilidade de cada
candidato o comparecimento ao local da entrevista no horário estipulado. Caso
algum candidato não compareça à entrevista no horário determinado, o mesmo será
eliminado do processo seletivo.

Panambi, 29 de maio de 2023.

JORGE ALBERTO LAGO FONSECA
DIRETOR GERAL
Portaria nº 324/2021